DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado POR UMA EPISTEMOLOGIA DA
FORMAÇÃO DE PROFESSORES DE GEOGRAFIA, QUE SUPERE A LÓGICA
MERCADOLÓGICA DE FORMAÇÃO. de autoria de KALINKA RIBEIRO ARAGÃO DE
MELO, foi publicado nos Anais do ENLIC Centro Oeste - Encontro das Licenciaturas da
Região Centro-Oeste e II Seminário Integrador do PIBID da UFMT referente ao ISBN 978-
65-5222-034-9.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/23443

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/23443